
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 21. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 13.09.2021

Návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné, který podala společnost 
Asental Land, s.r.o.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné společnosti Asental Land, s.r.o., který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení, v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. , o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a to pouze v lokalitách označených jako Bonkov, 9-etapa, Křemenec, R6 K – Doly, R8 K – Doly 
a Vítkovy stavy.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

o pořízení změny č. 5 Územního plánu Karviné, na základě schváleného návrhu na pořízení změny územního plánu 
společnosti Asental Land, s.r.o., ve smyslu § 6 odst. 5 písm. a) zákona č.183/2006 Sb. , o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů v rozsahu obsahu změny č. 5 Územního plánu Karviné, 
který je přílohou č. 2 tohoto usnesení, a to zkráceným postupem pořizování změny územního plánu podle § 55a - 55b 
stavebního zákona, a to pouze v lokalitách označených jako Bonkov, 9-etapa, Křemenec, R6 K – Doly, R8 K – Doly a 
Vítkovy stavy, dle příloh č. 3 a č. 4 tohoto usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

podmínit zpracování změny č. 5 Územního plánu Karviné úplnou úhradou nákladů na zpracování změny územního plánu, 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území včetně vyhotovení úplného znění územního plánu po této změně, ve 
smyslu § 45 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, společností Asental Land, s.r.o., jako navrhovatelem této změny.

Důvodová zpráva:

ZM-21-OSŽP-Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Karviné spol. Asental-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-21-OSŽP-Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Karviné spol. Asental-1U.pdf

2. ZM-21-OSŽP-Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Karviné spol. Asental-2U.pdf



3. ZM-21-OSŽP-Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Karviné spol. Asental-3U.pdf

4. ZM-21-OSŽP-Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Karviné spol. Asental-4U.pdf

Vyřizuje: Odbor stavební a životního prostředí, oddělení územního plánování a životního prostředí

Ing. Kateřina Hrubá

Schválil: Ing. Martina Mnichová (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Vladimír Kolek (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva 

Návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné, který podala společnost Asental Land, s.r.o. 
 
Zastupitelstvo města Karviné rozhoduje dle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
Úvod 
 
Územní plán Karviné (dále jen také „územní plán“ nebo „ÚP“) vydalo Zastupitelstvo města Karviné dne 
23.04.2018 usnesením č. 791 a účinnosti nabyl dne 11.05.2018. Změnu č. 1 územního plánu vydalo 
Zastupitelstvo města Karviné dne 29.04.2019 usnesením č. 78, která nabyla účinnosti dne 26.06.2019.   
 
Územní plán Karviné, ve znění změny č. 1, podle kterého je v současné době správní území statutárního 
města Karviné posuzováno, stanoví základní koncepci rozvoje města, jeho urbanistickou koncepci 
(plošné a prostorové uspořádání), koncepci  veřejné infrastruktury, vymezuje  zastavěné území, 
zastavitelné plochy, plochy  k obnově nebo opětovnému využití území znehodnoceného důlní činností a 
vymezuje veřejně prospěšné stavby.  
 
V současné době jsou pořizovány změny č. 2 a č. 3 Územního plánu Karviné, a to na základě podaných 
návrhů fyzických a právnických osob. 
 
Důvod předkládaného materiálu 
 
Odbor stavební a životního prostředí Magistrátu města Karviné, jako úřad územního plánování příslušný 
podle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), který je pořizovatelem Územního plánu Karviné (dále jen 
„pořizovatel“ nebo také „úřad územního plánování“), obdržel dne 31.08.2020 návrh na pořízení změny 
Územního plánu Karviné, který podala společnost Asental Land, s.r.o., sídlem Gregorova 2582/3, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava (dále jen „navrhovatel“). 
 
Návrhem na změnu ÚP je změna ve využití vymezených ploch v katastrálních územích Darkov, Louky 
nad Olší a Karviná-Doly nově na „specifické plochy pro FVE“, tj. plochy pro umístění fotovoltaických 
elektráren. 
 
Důvodem navrhovatele pro pořízení změny územního plánu je na sedmi pozemkových souborech, jež 
jsou označeny jako  

- 9. etapa, 
- Bonkov, 
- Křemenec, 
- Pod dolem ČSA, 
- R6 K – Doly, 
- R8 K – Doly, 
- Vítkovy stavy, 

rozšíření regulativů funkčního využití o možnost umístění fotovoltaické elektrárny nebo navržení nové 
specifické funkční plochy umožňující stavby fotovoltaické elektrárny s možností budoucího využití i pro 
výrobu jinou VX, ostatní doplňující stavby a zařízení související s fotovoltaickou elektrárnou a jejím 
provozem, související dopravní  a technickou infrastrukturou a zařízení zajišťující obsluhu území.  
Jedná se o těžko využitelné rekultivované pozemky v pohornické krajině převážně nevhodné pro 
zemědělskou činnost a zároveň v nezastavěném území města. Lokalizace šesti  definovaných 
pozemkových souborů, vhodná orientace ke světovým stranám, sklon, tvar, blízkost existujících sítí 
elektrické energie umožňuje napojení fotovoltaické elektrárny. Polohy pozemkových souborů jsou rovněž 
vhodné z hlediska pohledového vnímání fotovoltaické elektrárny a jejího působení na krajinný ráz. 
Program rozvoje Karviné-Karviná všemi deseti v prosinci 2019 určil projekt Čistá energie jako 
potencionálně strategicky významný pro budoucí energetickou bezpečnost města s možností jeho využití 
při transformaci energetického mixu kraje v souvislosti s plánovaným útlumem energetiky založené na 
uhlí. Umístění fotovoltaiky na těžce využitelných lokalitách je 3. pilířem, energetickým potenciálem území 
po hornické činnosti, v projektu Decentralizovaná a komunitní energetika v Karviné. (Citace z odůvodnění 
návrhu). 
 
Zájmové území je vyznačeno na podkladu katastrální mapy a je přílohou č. 3 usnesení. Seznamy 
pozemků jsou přílohou č. 4 usnesení. 
 
Pořizovatel po převzetí návrhu posoudil úplnost návrhu podle § 46 odst. 1 stavebního zákona a zjistil, že 
návrh neobsahuje návrh úhrady nákladů na pořízení změny územního plánu a dalších nákladů 



uvedených v § 55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona, a proto žadatele vyzval opatřením ze dne 
23.09.2020 k jeho doplnění.  
 
Navrhovatel, tj. společnost Asental Land, s.r.o. na základě výzvy dne 08.10.2020 sdělila, citace: 

„Předpokládáme, že oba podané návrhy na změnu územního plánu (dále jen „Podání“) budou zahrnuty 
do připravované změny č. 5 Územního plánu Karviné ve smyslu tiskové výzvy Statutárního města 
Karviná. Máme v úmyslu spolupodílet se na částečné úhradě nákladů ve dvou platbách. První ve výši 
250.000,- Kč po projednaném a schváleném zadání změny územního plánu, ve kterém bude zahrnut 
úplný rozsah Podání a druhou ve stejné výši 250.000,- Kč po úspěšném vydání opatření obecné povahy 
ke změně územního plánu v plném rozsahu našeho Podání.“ Konec citace. 

(Pozn. pořizovatele: druhým návrhem na změnu územního plánu společnosti Asental Land, s.r.o. je  
změna využití pozemků v katastrálních územích Darkov, Karviná-město a Karviná-Doly nově na plochu 
RR – individuální rekreace.) 

V odpovědi na výzvu navrhovatel dále uvedl, citace: 

„S ohledem na časovou náročnost pořízení změny územního plánu si vyhrazujeme právo, realizacovat 
změnu územního plánu tzv. zkráceným postupem pořizování v samostatné změně a na vlastní náklády 
s tím, že tyto náklady budou poníženy o již uhrazený obnos popsaný v předchozím odstavci.“ Konec 
citace. 

Navrhovatel dále podáním ze dne 10.03.2021 doplnil návrh na pořízení změny územního plánu pro 
umístění fotovoltaických elektráren o stanoviska podle ustanovení § 55a odst. 2 písm. d) a e) stavebního 
zákona, přičem vyslovil žádost o pořízení změny územního plánu zkráceným postupem podle § 55a 
stavebního zákona. 
 
Podání po doplnění navrhovatelem, tj. návrh o změnu územního plánu zkráceným postupem pořizování, 
obsahovalo náležitosti podle § 55a odst. 2 stavebního zákona, mimo jiné i stanoviska podle § 55a odst. 2 
písm. d) a e), tj.  
- stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství dle 

§ 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírodě a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
- stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství jako 

příslušného úřadu podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, 

čímž byly splněny náležitosti návrhu pro zkrácený postup pořizování změny územního plánu. 
 
Krajský úřad ve stanovisku dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírodě a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů uvedl, že návrh obsahu změn spočívající v rozšíření regulativů funkčního využití 
o možnost umístění fotovoltaické elektrárny nebo navržení nové specifické funkční plochy nemůže mít 
samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi nebo záměry, významný vliv na předmět ochrany nebo 
celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí. 
Ve stanovisku krajského úřadu jako příslušného úřadu podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, na základě ustanovení § 10i odst. 2 a kritérií 
uvedených v příloze č. 8 tohoto zákona je konstatováno, že návrh změny ÚP je nutno posoudit podle 
ustanovení § 10i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírodě a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Na základě výše uvedeného posoudil pořizovatel návrh a se svým stanoviskem jej předkládá 
zastupitelstvu k rozhodnutí, s použitím ustanovení § 55a odst. 4 stavebního zákona. 
 
Návrh obsahu změny územního plánu je nutno doplnit o požadavek na posouzení vlivů na udržitelný 
rozvoj území, v souladu s ustanovením § 55a odst. 5 stavebního zákona. 
 
Zastupitelstvo obce podle § 6 odst. 5 písm. a) stavebního zákona rozhoduje v samostatné působnosti 
o pořízení územního plánu nebo jeho změny.  
Na pořízení změny územního plánu není právní nárok. Je na zastupitelstvu obce, aby návrh posoudilo a 
rozhodlo o pořízení změny územního plánu v souladu s ustanovením § 46 odst. 3 stavebního zákona. 

 
 
Zdůvodnění doporučení odboru 
 

S ohledem na stanoviska dotčených orgánů podle ustanovení 55a odst. 2 písm. d) a e) stavebního 
zákona a rovněž k tomu, že se jedná v současné době o těžko využitelné rekultivované pozemky 
v pohornické krajině, pořizovatel Zastupitelstvu města Karviné doporučuje schválit návrh 
společnosti Asental Land, s.r.o., a.s. a rozhodnout o pořízení změny územního plánu zkráceným 
postupem pořizování změny územního plánu podle § 55a a 55b stavebního zákona s tím, že návrh 



změny územního plánu bude posouzen rovněž z hlediska vlivů na udržitelný rozvoj území.  
 
Je na zastupitelstvu obce, aby návrh posoudilo a rozhodlo o pořízení změny územního plánu v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 3 stavebního zákona. 
 
Rada města Karviné připravuje dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů návrhy pro jednání Zastupitelstva města Karviné.  
 
 
 
Úhrada nákladů na pořízení změny územního plánu  

Navrhovatel uvedl, že uhradí náklady na pořízení změny územního plánu, a to zkráceným postupem 
pořizování. 
 
Z rozpočtu statutárního města Karviné na rok 2021 z kapitoly č. 3630020-363, ve které byly schváleny 
finanční prostředky na územně plánovací dokumentace a podklady, je financováno pořízení změny č. 2 
Územního plánu Karviné, a to na základě schváleného zadání změny č. 2 Územního plánu Karviné.  
 
V současné době v rozpočtu statutárního města Karviné na rok 2021 nejsou dostatečné finanční 
prostředky na pořízení další změny územního plánu. 
 
Dle § 45 odst. 4 stavebního zákona může obec podmínit zpracování změny územního plánu částečnou 
nebo úplnou úhradou nákladů, pokud je pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou 
navrhovatele. 
Je na rozhodnutí obce, zda podmíní pořízení změny Územního plánu Karviné úplnou nebo částečnou 
úhradu nákladů na její pořízení navrhovatelem či nikoliv. 
 
V případě schválení návrhu a nepodmínění pořízení úplnou nebo částečnou úhradou nákladů, nutno 
nárokovat v rozpočtu finanční prostředky na úhradu nákladů na zpracování změny územního plánu a 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území a vyhotovení úplného znění územního plánu po jeho 
změně, ve smyslu § 46 odst. 1 písm. e) stavebního zákona.  
 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 1 

Příloha č. 1 k usnesení 
 

 

Stanovisko k návrhu na změnu Územního plánu Karviné, který podala společnost Asental 
Land, s.r.o., dne 30.08.2020 
 

Návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné: 

 
Společnost Asental Land, s.r.o., sídlem Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava (dále jen 
„navrhovatel“), jako vlastník pozemků v katastrálních územích Darkov, Louky nad Olší a Karviná-Doly, 
podala návrh na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem pořízování podle § 55a, která 
spočívá v zařazení předmětných pozemků na sedmi pozemkových souborech, jejichž seznamy pozemků 
jsou přílohou č. 4 usnesení a jsou označeny jako  

- 1. 9. Etapa, 
- 2. Bonkov, 
- 3. Křemenec, 
- 4. Pod dolem ČSA, 
- 5. R6 K – Doly, 
- 6. R8 K – Doly, 
- 7. Vítkovy stavy, 

nově na „specifické plochy pro FVE“, tj. plochy pro umístění fotovoltaických elektráren. 
 
Důvodem navrhovatele pro pořízení změny územního plánu je na sedmi pozemkových souborech, jež 
jsou označeny jako  

- 9. etapa, 
- Bonkov, 
- Křemenec, 
- Pod dolem ČSA, 
- R6 K – Doly, 
- R8 K – Doly, 
- Vítkovy stavy, 

rozšíření regulativů funkčního využití o možnost umístění fotovoltaické elektrárny nebo navržení nové 
specifické funkční plochy umožňující stavby fotovoltaické elektrárny s možností budoucího využití i pro 
výrobu jinou VX, ostatní doplňující stavby a zařízení související s fotovoltaickou elektrárnou a jejím 
provozem, související dopravní  a technickou infrastrukturou a zařízení zajišťující obsluhu území.  
Jedná se o těžko využitelné rekultivované pozemky v pohornické krajině převážně nevhodné pro 
zemědělskou činnost a zároveň v nezastavěném území města. Lokalizace šesti  definovaných 
pozemkových souborů, vhodná orientace ke světovým stranám, sklon, tvar, blízkost existujících sítí 
elektrické energie umožňuje napojení fotovoltaické elektrárny. Polohy pozemkových souborů jsou rovněž 
vhodné z hlediska pohledového vnímání fotovoltaické elektrárny a jejího působení na krajinný ráz. 
Program rozvoje Karviné-Karviná všemi deseti v prosinci 2019 určil projekt Čistá energie jako 
potencionálně strategicky významný pro budoucí energetickou bezpečnost města s možností jeho využití 
při transformaci energetického mixu kraje v souvislosti s plánovaným útlumem energetiky založené na 
uhlí. Umístění fotovoltaiky na těžce využitelných lokalitách je 3. pilířem, energetickým potenciálem území 
po hornické činnosti, v projektu Decentralizovaná a komunitní energetika v Karviné. (Citace z odůvodnění 
návrhu). 

Navrhovatel uvedl, že uhradí na vlastní náklady pořízení změny územního plánu ve vymezeném prostoru, 
a to zkráceným postupem pořizování této změny. 

Vyznačení zájmového území na podkladu katastrální mapy 



 str. 2 

 

 
 

Navrhovatel požádal o změnu územního plánu zkráceným postupem pořizování podle § 55a až 55b 
stavebního zákona, přičemž součástí návrhu na změnu územního plánu doložil všechny náležitosti  
podle ustanovení § 55 a odst. 2 písm. a) až f) stavebního zákona. Součástí návrhu byla stanoviska podle 
§ 55a odst. 2 písm. d) a e), tudíž lze rozhodnout o pořízení změny územního plánu zkráceným postupem 
pořizování, jelikož ze stanovisek nevyplynul požadavek na zpracování variant řešení, tj.:  

Ze stanoviska podle § 55a odst. 2 písm. d) stavebního zákona, tj. stanoviska Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírodě a krajiny, ve znění pozdějších předpisů uvedl, že návrh obsahu změn spočívající v 
rozšíření regulativů funkčního využití o možnost umístění fotovoltaické elektrárny nebo navržení nové 
specifické funkční plochy nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi nebo záměry, 
významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí. 
Ze stanoviska podle § 55a odst. 2 písm. e) stavebního zákona, tj. stanoviska Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství jako příslušného úřadu podle 
ustanovení § 22 písm. b) a § 22 písm. d) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, na základě ustanovení § 10i odst. 2 a kritérií uvedených v příloze č. 8 
tohoto zákona je konstatováno, že návrh změny ÚP je nutno posoudit podle ustanovení § 10i zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírodě a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 Stanovisko úřadu územního plánování, jako pořizovatele územního plánu: 

Podle platného Územního plánu Karviné ve znění změny č. 1 (dále jen „ÚP“) je zájmové území, jež je 
navrženo pro změnu, zařazeno do ploch s hlavním využitím, a to následně: 
 

1. Lokalita - 9. Etapa 

Plocha změn v krajině N35 s navrženým způsobem využití KR – plochy rekreační zeleně – s hlavním 
využitím sportovní a rekreační aktivity v přírodním zázemí města. 

- Pro plochu N35 jsou stanoveny specifické podmínky využití ploch: 
o řešit lesopark 
o řešit průchod ÚSES - biokoridorů LBK 12, LBK 13 
o řešit mimoúrovňový průchod cyklistické trasy do N35 
o respektovat podmínky využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti - plocha (Ak) 

 



 str. 3 

 
Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 

 
 
Zájmové území je situováno jižně od lokality Karvinského moře. Toto území je podle platného ÚP 
navrženo dle koncepce rekreačního využití krajiny pro rekreační využití s ohledem  na zachování jeho 
přírodní funkce. S ohledem na potenciál rozvoje tohoto území, jenž je dán jednoznačně v uvedené 
stanovené koncepci, by změna zájmového území, která by umožnila umístění fotovoltaických elektráren, 
poškodila stanovené podmínky pro rozvoj rekreace a cestovního ruchu, což je, mimo jiné, úkolem 
územního plánování zakotveném v ustanovení § 19 odst.1 písm. i) stavebního zákona. 
 
Pořizovatel nedoporučuje schválit lokalitu ozn. jako 9. Etapa pro změnu s možností umístění 
fotovoltaických elektráren. 
 

2. Lokalita -  Bonkov 

NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavním využití není stanoveno. Celé zájmové území se 
nachází v ploše veřejně prospěšného opatření v lokálním biokoridoru ozn. U-LBK11, jež má stanoveno 
hlavní využití pro zajištění migrace živočišných a rostlinných společenstev, přičemž nepřípustným 
využitím jsou mimo jiné změny funkčního využití, které by snižovaly současný stupeň ekologické stability 
daného území zařazeného do ÚSES (územního systému ekologické stability). 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 



 str. 4 

 

 
 
Zájmové území je situováno západně od lokality Karvinského moře. Celé zájmové území se nachází 
v lokálním biokoridoru ozn. U-LBK11, jež má stanoveno hlavní využití pro zajištění migrace živočišných a 
rostlinných společenstev. Územní systém ekologické stability, je v ÚP navržen pro zachování přírodní 
rovnováhy a posílení ekologické stability území, jež je neopominutelným veřejným zájmem. 
Pořizovatel na základě uvedeného nedoporučuje schválit lokalitu ozn. jako Bonkov pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren. 
 
 

3. Lokalita – Křemenec 
 

Zastavitelná plocha Z315 s navrženým způsobem využití OS – plocha občanského vybavení – 
tělovýchova a sport – s hlavním využitím pro stavby a zařízení pro tělovýchovu a sport. 

- Pro plochu Z315 jsou stanoveny specifické podmínky využití ploch: 
o realizovat obsluhu plochy z křižovatky navržené v rámci plochy Z303 (silnice I/59) 
o odkanalizování plochy řešit lokálně 
o respektovat podmínky využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti - plocha (Ak) 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 



 str. 5 

 

 
 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako Křemenec pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska podmínek využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti a z hlediska vlivů na udržitelný 
rozvoj území. 
 
 

4. Lokalita - Pod dolem ČSA 
 
Stabilizovaná plocha NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavní využití není stanoveno 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 
 

Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. Jižně od této plochy je 
v platném ÚP navržena zastavitelná plocha Z279 RH – hromadná rekreace, ve které je dle koncepce 
rekreačního využití navržena plocha pro řešení rekreačního areálu. V tomto území by měla být 
zachována zeleň, jež přirozeně propojuje a dotváří podmínky pro rozvoj rekreace a cestovního ruchu 
v návaznosti mimo jiné na kostel sv. Petra z Alkantary a lokalitu bývalého dolu Gabriela.  



 str. 6 

 
 

Pořizovatel na základě uvedeného nedoporučuje schválit lokalitu ozn. jako Pod dolem ČSA pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren. 

 
5. Lokalita - R6 K – Doly 

 
Stabilizovaná plocha NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavní využití není stanoveno. Jižní 
část území se dále nachází v ploše územní rezervy ozn. R6 s možným způsobem pro budoucí využití 
jako plochy smíšené výrobní. 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako R6 - Doly pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska vlivů na udržitelný rozvoj území. 

 

 
6. Lokalita -  R8 K – Doly 

 
Stabilizovaná plocha NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavní využití není stanoveno. Území 
se dále nachází v ploše územní rezervy ozn. R8 s možným způsobem pro budoucí využití jako plochy 
smíšené výrobní. 
Stabilizovaná plocha L – plochy lesní – hlavní využití hospodaření na lesní půdě. 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 



 str. 7 

 

 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako R8 - Doly pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska vlivů na udržitelný rozvoj území. 
 
 
 

7. Lokalita -  Vítkovy stavy 

Zastavitelná plocha Z282 s navrženým způsobem využití OS – plocha občanského vybavení – 
tělovýchova a sport – s hlavním využitím pro stavby a zařízení pro tělovýchovu a sport. 

- Pro plochu Z282 jsou stanoveny specifické podmínky využití ploch: 
o řešit sportovní areál 
o řešit pěší propojení do plochy N56 - k ploše pro setkávání a odpočinek 
o řešit průchod cyklotrasy 
o sportoviště odclonit pásem izolační zeleně od navazující krajiny v k.ú. Lazy u Orlové 
o respektovat podmínky využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti - plocha (Ak) 

 



 str. 8 

 

 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako Vítkovy stavy pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska vlivů na udržitelný rozvoj území. 

 

Na území statutárního města Karviná nejsou v současné době v platném ÚP vymezeny žádné plochy jež 
by umožnily realizaci fotovoltaické elektrárny, vyjma fotovoltaických elektráren sloužící pouze pro potřeby 
stavby, na kterých jsou umístěny. 

V souladu s ustanovením § 18 stavebního zákona je cílem územního plánování zajišťovat předpoklady 
pro udržitelný rozvoj území (tj. zajištění vyváženého vztahu mezi příznivým životním prostředím, 
hospodářským rozvojem a soudržností obyvatel) soustavným a komplexním řešením účelného využití a 
prostorového uspořádání území s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých 
zájmů na rozvoji území a s tím související stanovování podmínek pro hospodárné využití tohoto území 
s ohledem na jeho potenciál rozvoje. 

Potenciál zájmového území je dán především jeho umístěním, a to v části Doly statutárního města 
Karviné, ve kterém je v současné době koncentrovaná průmyslová výroba. Z platného územního plánu 
rovněž vyplývá, že zájmové území je možno pro výrobu využít i do budoucna, vzhledem k tomu že v této 
části je plánována průmyslová zóna nadmístního významu ozn. Nad  Barborou. 

 

Závěr: 

S ohledem na stanoviska 55a odst. 2 písm. d) a e) stavebního zákona pořizovatel Zastupitelstvu města 
Karviné doporučuje schválit návrh společnosti Asental Land, s.r.o. a rozhodnout o pořízení změny 
Územního Karviné plánu zkráceným postupem pořizování změny územního plánu podle § 55a a § 55b 
stavebního zákona s tím, že v rámci pořizování změny územního plánu, budou prověřeny lokality 
označené jako Křemenec, R6 K – Doly, R8 K – Doly a Vítkovy stavy pro možné umístění 
fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen rovněž z hlediska vlivů 
na udržitelný rozvoj území. 

 
Je na zastupitelstvu obce, aby návrh posoudilo a rozhodlo o pořízení změny územního plánu v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 3 stavebního zákona. 



Příloha č. 2 

Příloha č. 2 k usnesení 

 
 

Návrh obsahu změny č. 5 Územního plánu Karviné 
 
Ve vymezených částech katastrálního území Darkov, Louky nad Olší a Karviná-Doly prověřit zařazení 
předmětných pozemků na sedmi pozemkových souborech, jejichž seznamy pozemků jsou přílohou č. 4 
usnesení a jsou označeny jako  

- 1. 9. Etapa, 
- 2. Bonkov, 
- 3. Křemenec, 
- 4. Pod dolem ČSA, 
- 5. R6 K – Doly, 
- 6. R8 K – Doly, 
- 7. Vítkovy stavy, 

nově na „specifické plochy pro FVE“, tj. plochy pro umístění fotovoltaických elektráren. 
 
 
Součástí pořízení změny Územního plánu Karviné je požadavek na vyhodnocení vlivů na udržitelný 
rozvoj území, v souladu s ustanovením § 55a odst. 5 stavebního zákona. 
 

Vyznačení zájmového území na podkladu katastrální mapy 

 



R8 K-Doly

Křemenec

Vítkovy Stavy

R6 K-Doly

Pod dolem ČSA

Bonkov

9. Etapa

Karviná-Doly

Stonava

Darkov

Ráj

Karviná-město

Horní Suchá

Doubrava u Orlové

Louky nad Olší

Staré  Město u Karviné

Prostřední Suchá

Orlová

9.etapa
Bonkov
Křemenec
Pod dolem ČSA
R6 K-Doly
R8 K-Doly
Vítkovy stavy
Parcely KN
Katastrá lní území



Příloha 1. Soubor pozemků 9. Etapa

obec katastrální 

území

parcelní číslo vlastník druh 

pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Darkov 819/27 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

7 001

Karviná Darkov 819/1 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

35 848

Karviná Darkov 819/20 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 351

Karviná Darkov 2446/20 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

55

Karviná Darkov 819/6 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 303

Karviná Darkov 2446/8 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

970

Karviná Darkov 819/4 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

8

Karviná Darkov 819/21 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

3 262

Karviná Darkov 819/22 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

12

Karviná Darkov 819/35 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

43

Karviná Darkov 819/64 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

323

Karviná Darkov 2446/41 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

134

Karviná
Louky nad 

Olší
2569/7 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

443

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/1 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

25 934

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/12 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

17 146

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/11 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

10 370

Karviná
Louky nad 

Olší
2569/6 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

723

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/10 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

9 451

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/9 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 541

Karviná
Louky nad 

Olší
2571/5

Asental Land, s.r.o, 

Cywková Danuše, 

Kyselovská Tereza, 

Kyselovský Ondřej

Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

10 404

Karviná
Louky nad 

Olší
2571/3 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

31 301

Stránka 1 z 1



Příloha 2. Soubor pozemků Bonkov

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Darkov 1186
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 919

Karviná Darkov 1187
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
806

Karviná Darkov 1153/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
270

Karviná Darkov 1154
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 710

Karviná Darkov 1153/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
341

Karviná Darkov 1155
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
407

Karviná Darkov 1181/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 031

Karviná Darkov 1182
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 878

Karviná Darkov 1183/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
929

Karviná Darkov 1183/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
621

Karviná Darkov 1184/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná Darkov 1184/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
829

Karviná Darkov 1185
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 967

Karviná Darkov 1181/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 447

Karviná Stonava 3656
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 923

Karviná Stonava 3657
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
258

Karviná Stonava 3663/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 630

Karviná Stonava 3663/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
899

Karviná Stonava 3664/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

WT Plochy vodní  a 

vodohospodářské

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 115

Karviná Stonava 3664/3
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
252

Karviná Stonava 3664/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

WT Plochy vodní  a 

vodohospodářské

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
249



Karviná Stonava 3665
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
156

Karviná Stonava 3666
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
91

Karviná Stonava 3660/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
20 755

Karviná Stonava 3660/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
11 874

Karviná Stonava 3661/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 015

Karviná Stonava 3661/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
83 228

Karviná Stonava 3662/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
330

Karviná Stonava 3669
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
519

Karviná Stonava 3662/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 308

Karviná Stonava 3645/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
519

Karviná Stonava 3644
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 111

Karviná Stonava 3654
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
248

Karviná Stonava 3655
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
506

Karviná Stonava 3662/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 306

Stránka 2 z 2



Příloha 3. Soubor pozemků Křemenec

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Karviná-Doly 2957
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

219

Karviná Karviná-Doly 2958
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 243

Karviná Karviná-Doly 2959
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

872

Karviná Karviná-Doly 2970
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

8 619

Karviná Karviná-Doly 4401/19
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

40

Karviná Karviná-Doly 4455
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

21

Karviná Karviná-Doly 4401/8
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

9 540

Karviná Karviná-Doly 4401/13
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

3 665

Karviná Karviná-Doly 4401/17
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 698

Karviná Karviná-Doly 4401/14
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

4 987

Karviná Karviná-Doly 4401/18
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

264

Karviná Karviná-Doly 4401/5
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

880

Karviná Karviná-Doly 4401/20
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

14 703

Karviná Karviná-Doly 4401/16
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

122

Karviná Karviná-Doly 4401/15
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

242

Karviná Karviná-Doly 4401/7
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

242

Karviná Karviná-Doly 2969/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

6 446

Karviná Karviná-Doly 4401/6
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

459

Karviná Karviná-Doly 4401/9
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

114 125

Karviná Karviná-Doly 4401/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

242 408



Karviná Karviná-Doly 4401/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; DU Plochy dopravní 

infrastruktury - účelové 

komunikace

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 900

Karviná Karviná-Doly 4401/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

229

Karviná Karviná-Doly 4401/4
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

19 935

Karviná Karviná-Doly 4220/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; DU Plochy dopravní 

infrastruktury - účelové 

komunikace

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

35

Stránka 2 z 2



Příloha 4. Soubor pozemků Pod dolem ČSA

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Karviná-Doly 241/2
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 582

Karviná Karviná-Doly 241/3
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

287

Karviná Karviná-Doly 258
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

294

Karviná Karviná-Doly 255
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 149

Karviná Karviná-Doly 265/1
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

6 832

Karviná Karviná-Doly 265/2
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

521

Karviná Karviná-Doly 241/8
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

86

Karviná Karviná-Doly 241/9
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

12

Karviná Karviná-Doly 256
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

868

Karviná Karviná-Doly 257
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

542

Karviná Karviná-Doly 269/3
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

644

Karviná Karviná-Doly 259
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

198

Karviná Karviná-Doly 260
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 584

Karviná Karviná-Doly 261
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 900

Karviná Karviná-Doly 264
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

248

Karviná Karviná-Doly 269/1
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 149

Stránka 1 z 1



Příloha 5. Soubor pozemků R6 K-Doly

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra 

(m²)

Karviná Karviná-Doly 1283/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

3 126

Karviná Karviná-Doly 1283/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

130

Karviná Karviná-Doly 1316
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

124 319

Karviná Karviná-Doly 1312
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

3 658

Karviná Karviná-Doly 1321
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 453

Karviná Karviná-Doly 1317
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 648

Karviná Karviná-Doly 1255/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

379

Karviná Karviná-Doly 1251
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

12 513

Karviná Karviná-Doly 1258
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 013

Karviná Karviná-Doly 1255/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

4 324

Karviná Karviná-Doly 1257
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

349

Karviná Karviná-Doly 1264
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

390

Karviná Karviná-Doly 1293
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

915

Karviná Karviná-Doly 1294
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

632



Karviná Karviná-Doly 1313
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 885

Karviná Karviná-Doly 1295
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 685

Karviná Karviná-Doly 1296
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 130

Karviná Karviná-Doly 1319
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

3 665

Karviná Karviná-Doly 1320
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

351

Karviná Karviná-Doly 1261
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

739

Karviná Karviná-Doly 1263
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

737

Karviná Karviná-Doly 1292/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 270

Karviná Karviná-Doly 1292/2
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

183

Karviná Karviná-Doly 1291
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

606

Karviná Karviná-Doly 1298
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

522

Karviná Karviná-Doly 1259/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 431

Karviná Karviná-Doly 1244
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

605

Karviná Karviná-Doly 1249/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 841

Karviná Karviná-Doly 1249/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

590

Stránka 2 z 4



Karviná Karviná-Doly 1250
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

5 609

Karviná Karviná-Doly 1323
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 455

Karviná Karviná-Doly 1274/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

484

Karviná Karviná-Doly 1282
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

565

Karviná Karviná-Doly 1281/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

504

Karviná Karviná-Doly 1302
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

203

Karviná Karviná-Doly 1303
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

487

Karviná Karviná-Doly 1301
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

434

Karviná Karviná-Doly 1306
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 104

Karviná Karviná-Doly 1305
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 033

Karviná Karviná-Doly 1304
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

556

Karviná Karviná-Doly 1307
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

964

Karviná Karviná-Doly 1308
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

567

Karviná Karviná-Doly 1309
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

665

Karviná Karviná-Doly 1272
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

873

Karviná Karviná-Doly 1273
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

546

Stránka 3 z 4



Karviná Karviná-Doly 1268
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

531

Karviná Karviná-Doly 1266
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 073

Karviná Karviná-Doly 1297
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

247

Karviná Karviná-Doly 1269
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

519

Karviná Karviná-Doly 1299
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

159

Karviná Karviná-Doly 1300
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

136

Karviná Karviná-Doly 1277
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná 

výroba; DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 790

Karviná Karviná-Doly 1322
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

6 950

Stránka 4 z 4



Příloha 6. Soubor pozemků R8 K-Doly

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh 

pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra 

(m²)

Karviná
Karviná-

Doly
3467

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
62

Karviná
Karviná-

Doly
3468

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
537

Karviná
Karviná-

Doly
3469

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
63

Karviná
Karviná-

Doly
3470

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
500

Karviná
Karviná-

Doly
3366

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
120

Karviná
Karviná-

Doly
3367

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
903

Karviná
Karviná-

Doly
3378

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
116

Karviná
Karviná-

Doly
3379

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
829

Karviná
Karviná-

Doly
3324

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3 038

Karviná
Karviná-

Doly
3400

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU Plochy dopravní infrastruktury - silniční doprava; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4 220

Karviná
Karviná-

Doly
3374

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3375

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
431

Karviná
Karviná-

Doly
3363

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
663

Karviná
Karviná-

Doly
3365

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
467

Karviná
Karviná-

Doly
3362

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3364

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3360

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3361

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
434

Karviná
Karviná-

Doly
3359

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3358

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3355

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
732



Karviná
Karviná-

Doly
3357

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
788

Karviná
Karviná-

Doly
3356

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3354

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3345

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
728

Karviná
Karviná-

Doly
3342

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3344

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3343

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
730

Karviná
Karviná-

Doly
3341

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
669

Karviná
Karviná-

Doly
3338

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3339

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
637

Karviná
Karviná-

Doly
3478

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
477

Karviná
Karviná-

Doly
3476

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
565

Karviná
Karviná-

Doly
3475

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3477

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
209

Karviná
Karviná-

Doly
3466

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
477

Karviná
Karviná-

Doly
3459/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
404

Karviná
Karviná-

Doly
3458/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
384

Karviná
Karviná-

Doly
3458/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3459/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3444

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
592

Karviná
Karviná-

Doly
3446

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
382

Karviná
Karviná-

Doly
3442

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
419

Stránka 2 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3441

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3440

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
386

Karviná
Karviná-

Doly
3443

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3437

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3439

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3438

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3389

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
380

Karviná
Karviná-

Doly
3388

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3377

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
326

Karviná
Karviná-

Doly
3386

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3387

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
322

Karviná
Karviná-

Doly
3340

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3376

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3559

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
764

Karviná
Karviná-

Doly
3622

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
191

Karviná
Karviná-

Doly
3553

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 968

Karviná
Karviná-

Doly
3550/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
366

Karviná
Karviná-

Doly
3549/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
311

Karviná
Karviná-

Doly
3198

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
945

Karviná
Karviná-

Doly
3319/1

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 575

Karviná
Karviná-

Doly
3546

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
515

Stránka 3 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3545

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
783

Karviná
Karviná-

Doly
3491

Asental 

Land, s.r.o; 

Česká 

Republika

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
6 205

Karviná
Karviná-

Doly
3492

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
229

Karviná
Karviná-

Doly
3453

Asental 

Land, s.r.o

Trvalý 

travní 

porost

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
240

Karviná
Karviná-

Doly
3501

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
648

Karviná
Karviná-

Doly
3500

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
68

Karviná
Karviná-

Doly
3498

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
68

Karviná
Karviná-

Doly
3499

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
543

Karviná
Karviná-

Doly
3480

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
491

Karviná
Karviná-

Doly
3482

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
482

Karviná
Karviná-

Doly
3481

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
199

Karviná
Karviná-

Doly
3479

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
202

Karviná
Karviná-

Doly
3473

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3474

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
656

Karviná
Karviná-

Doly
3472

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
563

Karviná
Karviná-

Doly
3465

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
186

Karviná
Karviná-

Doly
3471

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3464

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
399

Karviná
Karviná-

Doly
3462/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
388

Karviná
Karviná-

Doly
3463

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3462/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Stránka 4 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3461/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
411

Karviná
Karviná-

Doly
3461/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3457

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
446

Karviná
Karviná-

Doly
3456

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3455

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
343

Karviná
Karviná-

Doly
3452

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
359

Karviná
Karviná-

Doly
3454

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
60

Karviná
Karviná-

Doly
3451

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3448

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
474

Karviná
Karviná-

Doly
3449

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3450

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
369

Karviná
Karviná-

Doly
3447

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3445

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3436

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3433

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3434

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
419

Karviná
Karviná-

Doly
3435

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3427

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3426

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
401

Karviná
Karviná-

Doly
3428

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
345

Karviná
Karviná-

Doly
3404

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
505

Karviná
Karviná-

Doly
3403

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Stránka 5 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3402

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
493

Karviná
Karviná-

Doly
3425

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3393

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
495

Karviná
Karviná-

Doly
3401

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3392

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3391

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
476

Karviná
Karviná-

Doly
3390

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3373

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
465

Karviná
Karviná-

Doly
3372

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3371

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
650

Karviná
Karviná-

Doly
3370

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3353

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
444

Karviná
Karviná-

Doly
3350

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3352

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3351

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
383

Karviná
Karviná-

Doly
3291

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
591

Karviná
Karviná-

Doly
3293

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
473

Karviná
Karviná-

Doly
3292

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
468

Karviná
Karviná-

Doly
3284

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
454

Karviná
Karviná-

Doly
3285

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
908

Karviná
Karviná-

Doly
3558/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
8304

Karviná
Karviná-

Doly
3317

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
691

Stránka 6 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3551

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
222

Karviná
Karviná-

Doly
3583

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
282

Karviná
Karviná-

Doly
3578

Asental 

Land, s.r.o

Lesní 

pozemek

L Plochy Lesní; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
27627

Karviná
Karviná-

Doly
3621

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
500

Karviná
Karviná-

Doly
3620

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
850

Karviná
Karviná-

Doly
3570

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
67

Karviná
Karviná-

Doly
3571

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
758

Karviná
Karviná-

Doly
3572

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
68

Karviná
Karviná-

Doly
3573

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
970

Karviná
Karviná-

Doly
3623

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3624

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1258

Karviná
Karviná-

Doly
3610/18

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2207

Karviná
Karviná-

Doly
3610/17

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1372

Karviná
Karviná-

Doly
3610/16

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
566

Karviná
Karviná-

Doly
3610/15

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4694

Karviná
Karviná-

Doly
3298

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
8809

Karviná
Karviná-

Doly
3199

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2387

Karviná
Karviná-

Doly
3200

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
346

Karviná
Karviná-

Doly
3210

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
694

Karviná
Karviná-

Doly
3209

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
817

Karviná
Karviná-

Doly
3201

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
247

Karviná
Karviná-

Doly
3260

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
121

Stránka 7 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3265

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2569

Karviná
Karviná-

Doly
3263

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3091

Karviná
Karviná-

Doly
3266

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
612

Karviná
Karviná-

Doly
3261

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
485

Karviná
Karviná-

Doly
3240

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1119

Karviná
Karviná-

Doly
3239

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3372

Karviná
Karviná-

Doly
3238

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
473

Karviná
Karviná-

Doly
3245

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
558

Karviná
Karviná-

Doly
3241

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3389

Karviná
Karviná-

Doly
3242

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1728

Karviná
Karviná-

Doly
3248

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
218

Karviná
Karviná-

Doly
3247

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
854

Karviná
Karviná-

Doly
3246

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
95

Karviná
Karviná-

Doly
3251

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
364

Karviná
Karviná-

Doly
3252

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
532

Karviná
Karviná-

Doly
3250

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
573

Karviná
Karviná-

Doly
3179

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1264

Karviná
Karviná-

Doly
3165

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
7683

Karviná
Karviná-

Doly
3166

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
646

Karviná
Karviná-

Doly
3168

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3353

Karviná
Karviná-

Doly
3167

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4816

Karviná
Karviná-

Doly
3169

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5062

Stránka 8 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3171/2

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1360

Karviná
Karviná-

Doly
3170

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4334

Karviná
Karviná-

Doly
3174

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
787

Karviná
Karviná-

Doly
3176

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
763

Karviná
Karviná-

Doly
3175

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1246

Karviná
Karviná-

Doly
3172

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha
NS Plochy smíšené nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3942

Karviná
Karviná-

Doly
3178

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1073

Karviná
Karviná-

Doly
3159/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3375

Karviná
Karviná-

Doly
3158

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha
NS Plochy smíšené nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1494

Karviná
Karviná-

Doly
3159/2

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2001

Karviná
Karviná-

Doly
3159/4

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
720

Karviná
Karviná-

Doly
3159/5

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2617

Karviná
Karviná-

Doly
3159/3

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1916

Karviná
Karviná-

Doly
3159/6

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1258

Karviná
Karviná-

Doly
3159/8

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1204

Karviná
Karviná-

Doly
3159/7

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
418

Karviná
Karviná-

Doly
3267

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
383

Karviná
Karviná-

Doly
3605

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
671

Karviná
Karviná-

Doly
3604

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
364

Karviná
Karviná-

Doly
3164

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
8964

Karviná
Karviná-

Doly
3608

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
920

Karviná
Karviná-

Doly
3607

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
429

Stránka 9 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3606

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
666

Karviná
Karviná-

Doly
3610/7

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2513

Karviná
Karviná-

Doly
3610/8

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
252

Karviná
Karviná-

Doly
3610/10

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4110

Karviná
Karviná-

Doly
3610/13

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
607

Karviná
Karviná-

Doly
3610/11

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3564

Karviná
Karviná-

Doly
3611

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
12597

Karviná
Karviná-

Doly
3556

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1215

Karviná
Karviná-

Doly
3612

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1130

Karviná
Karviná-

Doly
3555

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
566

Karviná
Karviná-

Doly
3597

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
383

Karviná
Karviná-

Doly
3595

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
521

Karviná
Karviná-

Doly
3596

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
807

Karviná
Karviná-

Doly
3561

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
455

Karviná
Karviná-

Doly
3600

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
270

Karviná
Karviná-

Doly
3598

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
304

Karviná
Karviná-

Doly
3599

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
429

Karviná
Karviná-

Doly
3601

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
260

Karviná
Karviná-

Doly
3603

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
317

Karviná
Karviná-

Doly
3602

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
418

Karviná
Karviná-

Doly
3613

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3199

Karviná
Karviná-

Doly
3615

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3155

Stránka 10 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3617/1

Asental 

Land, s.r.o

Trvalý 

travní 

porost

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
7896

Karviná
Karviná-

Doly
3616

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
967

Karviná
Karviná-

Doly
3618

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
507

Karviná
Karviná-

Doly
3617/2

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
512

Karviná
Karviná-

Doly
3617/3

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1518

Karviná
Karviná-

Doly
3619

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
857

Karviná
Karviná-

Doly
3301

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
185

Karviná
Karviná-

Doly
3315

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2578

Karviná
Karviná-

Doly
3316

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
565

Karviná
Karviná-

Doly
3321

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1089

Karviná
Karviná-

Doly
3394

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
949

Karviná
Karviná-

Doly
3320

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
311

Karviná
Karviná-

Doly
3229

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
249

Karviná
Karviná-

Doly
3230

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
617

Karviná
Karviná-

Doly
3213

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
461

Karviná
Karviná-

Doly
3228

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
628

Karviná
Karviná-

Doly
3231

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
70

Karviná
Karviná-

Doly
3237

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
430

Karviná
Karviná-

Doly
3232

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
431

Karviná
Karviná-

Doly
3180

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
190

Karviná
Karviná-

Doly
3181

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4517

Karviná
Karviná-

Doly
3182

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1260

Stránka 11 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3186

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
702

Karviná
Karviná-

Doly
3184

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1308

Karviná
Karviná-

Doly
3183

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1758

Karviná
Karviná-

Doly
3188

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
867

Karviná
Karviná-

Doly
3193

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
17977

Karviná
Karviná-

Doly
3187

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5314

Karviná
Karviná-

Doly
3253

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
498

Karviná
Karviná-

Doly
3195

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
513

Karviná
Karviná-

Doly
3194

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1205

Karviná
Karviná-

Doly
3196

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
550

Karviná
Karviná-

Doly
3255

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
227

Karviná
Karviná-

Doly
3254/1

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
349

Karviná
Karviná-

Doly
3254/2

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
9

Karviná
Karviná-

Doly
3256

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
452

Karviná
Karviná-

Doly
3257

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
755

Karviná
Karviná-

Doly
3259

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
665

Karviná
Karviná-

Doly
3406

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
452

Karviná
Karviná-

Doly
3399

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
933

Karviná
Karviná-

Doly
3405

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3268

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
730

Karviná
Karviná-

Doly
3407

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3271

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
322

Stránka 12 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3275

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
321

Karviná
Karviná-

Doly
3274

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
229

Karviná
Karviná-

Doly
3272

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1287

Karviná
Karviná-

Doly
3279

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
995

Karviná
Karviná-

Doly
3289

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3192

Karviná
Karviná-

Doly
3276

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
587

Karviná
Karviná-

Doly
3281

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1614

Karviná
Karviná-

Doly
3299

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
52

Karviná
Karviná-

Doly
3300

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
226

Karviná
Karviná-

Doly
3290

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
435

Karviná
Karviná-

Doly
3519

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
711

Karviná
Karviná-

Doly
3520

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1859

Karviná
Karviná-

Doly
3518

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1063

Karviná
Karviná-

Doly
3530

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
314

Karviná
Karviná-

Doly
3529

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
6283

Karviná
Karviná-

Doly
3521

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1275

Karviná
Karviná-

Doly
3531

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
519

Karviná
Karviná-

Doly
3534

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
587

Karviná
Karviná-

Doly
3533

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4562

Karviná
Karviná-

Doly
3536

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
346

Karviná
Karviná-

Doly
3408

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
393

Karviná
Karviná-

Doly
3537/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
601

Stránka 13 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3541

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1193

Karviná
Karviná-

Doly
3460

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
117

Karviná
Karviná-

Doly
3493

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1331

Karviná
Karviná-

Doly
3495/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1614

Karviná
Karviná-

Doly
3514

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
134

Karviná
Karviná-

Doly
3410

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
890

Karviná
Karviná-

Doly
3414

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
591

Karviná
Karviná-

Doly
3413

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
113

Karviná
Karviná-

Doly
3243

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
425

Karviná
Karviná-

Doly
3503

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5820

Karviná
Karviná-

Doly
3502

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
135

Karviná
Karviná-

Doly
3244

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
284

Karviná
Karviná-

Doly
3510

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
135

Karviná
Karviná-

Doly
3383

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
465

Karviná
Karviná-

Doly
3398

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
833

Karviná
Karviná-

Doly
3397

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
128

Karviná
Karviná-

Doly
3384

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
215

Karviná
Karviná-

Doly
3610/12

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3738

Karviná
Karviná-

Doly
3409

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
114

Karviná
Karviná-

Doly
3564

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1055

Karviná
Karviná-

Doly
3588

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1960

Stránka 14 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3592

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
846

Karviná
Karviná-

Doly
3577

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
99

Karviná
Karviná-

Doly
3171/1

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4852

Karviná
Karviná-

Doly
3202

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2713

Karviná
Karviná-

Doly
3173

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
729

Karviná
Karviná-

Doly
3312

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5109

Karviná
Karviná-

Doly
3208

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4998

Karviná
Karviná-

Doly
3214

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
424

Karviná
Karviná-

Doly
3215

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4258

Karviná
Karviná-

Doly
3219

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
425

Karviná
Karviná-

Doly
3593

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
353

Karviná
Karviná-

Doly
3594

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1182

Karviná
Karviná-

Doly
3485

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
344

Karviná
Karviná-

Doly
3610/2

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
464

Karviná
Karviná-

Doly
3610/3

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1558

Karviná
Karviná-

Doly
3207

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
981

Karviná
Karviná-

Doly
3506

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
134

Karviná
Karviná-

Doly
3560

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
817

Karviná
Karviná-

Doly
3609

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
279

Karviná
Karviná-

Doly
3610/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1022

Karviná
Karviná-

Doly
3190

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
262

Karviná
Karviná-

Doly
3192

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
691

Stránka 15 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3203

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
344

Karviná
Karviná-

Doly
3191

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
598

Karviná
Karviná-

Doly
3204

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
249

Karviná
Karviná-

Doly
3205

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
400

Karviná
Karviná-

Doly
3206

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
261

Karviná
Karviná-

Doly
3522

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
135

Karviná
Karviná-

Doly
3277

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
848

Karviná
Karviná-

Doly
3278

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
469

Karviná
Karviná-

Doly
3610/4

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
201

Karviná
Karviná-

Doly
3610/5

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
389

Karviná
Karviná-

Doly
3523

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
533

Karviná
Karviná-

Doly
3610/6

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
227

Karviná
Karviná-

Doly
3348

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
116

Karviná
Karviná-

Doly
3347

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1064

Karviná
Karviná-

Doly
3419

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
111

Karviná
Karviná-

Doly
3420

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
921

Karviná
Karviná-

Doly
3422

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1223

Karviná
Karviná-

Doly
3423

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
115

Karviná
Karviná-

Doly
3233

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3429

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
63

Karviná
Karviná-

Doly
3430

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
552

Karviná
Karviná-

Doly
3234

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
437

Stránka 16 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3235

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3236

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
466

Karviná
Karviná-

Doly
3535

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
679

Karviná
Karviná-

Doly
3220

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
134

Karviná
Karviná-

Doly
3532

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
324

Karviná
Karviná-

Doly
3221

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
755

Karviná
Karviná-

Doly
3269

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
362

Karviná
Karviná-

Doly
3224

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
263

Karviná
Karviná-

Doly
3225

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
343

Karviná
Karviná-

Doly
3287

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
937

Karviná
Karviná-

Doly
3270

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
803

Karviná
Karviná-

Doly
3286

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
484

Karviná
Karviná-

Doly
3484

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
586

Karviná
Karviná-

Doly
3431

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
63

Karviná
Karviná-

Doly
3432

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
535

Karviná
Karviná-

Doly
3216

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
65

Karviná
Karviná-

Doly
3217

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
354

Karviná
Karviná-

Doly
3218

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Stránka 17 z 17



Příloha 7. Soubor pozemků Vítkovy Stavy

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Karviná-Doly 4992
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 439

Karviná Karviná-Doly 5058
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 107

Karviná Karviná-Doly 5063
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

692

Karviná Karviná-Doly 5062
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

719

Karviná Karviná-Doly 5064
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 114

Karviná Karviná-Doly 5066
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

11 300

Karviná Karviná-Doly 5067
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

134

Karviná Karviná-Doly 5068
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

133

Karviná Karviná-Doly 5104
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

523

Karviná Karviná-Doly 5103
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

674

Karviná Karviná-Doly 5082
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

151

Karviná Karviná-Doly 5084
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

151

Karviná Karviná-Doly 5083
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

143

Karviná Karviná-Doly 5092
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 725

Karviná Karviná-Doly 5093
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

890

Karviná Karviná-Doly 5096
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

490

Karviná Karviná-Doly 5094
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

863

Karviná Karviná-Doly 5097
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 055

Karviná Karviná-Doly 5098
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

6 675

Karviná Karviná-Doly 5099
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

386

Karviná Karviná-Doly 5100
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 066



Karviná Karviná-Doly 5101
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 698

Karviná Karviná-Doly 5081
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

141

Karviná Karviná-Doly 4966
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

138

Karviná Karviná-Doly 4967
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

144

Karviná Karviná-Doly 4970
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

147

Karviná Karviná-Doly 4969
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

147

Karviná Karviná-Doly 4968
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

142

Karviná Karviná-Doly 4973
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

125

Karviná Karviná-Doly 4971
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

131

Karviná Karviná-Doly 4972
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 172

Karviná Karviná-Doly 4974
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

144

Karviná Karviná-Doly 4976
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

144

Karviná Karviná-Doly 4975
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

147

Karviná Karviná-Doly 4977
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

513

Karviná Karviná-Doly 4956
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

14 603

Karviná Karviná-Doly 4955
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

487

Karviná Karviná-Doly 4957
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

164

Karviná Karviná-Doly 4958
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

153

Karviná Karviná-Doly 4959
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

158

Karviná Karviná-Doly 4962
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

133

Karviná Karviná-Doly 4960
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

165

Karviná Karviná-Doly 4961
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 209

Stránka 2 z 4



Karviná Karviná-Doly 5069
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

135

Karviná Karviná-Doly 4963
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

150

Karviná Karviná-Doly 4965
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

138

Karviná Karviná-Doly 4964
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

138

Karviná Karviná-Doly 5072
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

136

Karviná Karviná-Doly 5071
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 301

Karviná Karviná-Doly 5070
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

193

Karviná Karviná-Doly 5073
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

122

Karviná Karviná-Doly 5075
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

121

Karviná Karviná-Doly 5074
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

125

Karviná Karviná-Doly 5077
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

126

Karviná Karviná-Doly 5076
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

123

Karviná Karviná-Doly 5078
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

118

Karviná Karviná-Doly 5080
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 413

Karviná Karviná-Doly 5079
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

139

Karviná Karviná-Doly 4981
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 135

Karviná Karviná-Doly 4983
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

512

Karviná Karviná-Doly 5001
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

18 735

Karviná Karviná-Doly 4982
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

157

Karviná Karviná-Doly 5054
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

551

Karviná Karviná-Doly 3776
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

664

Karviná Karviná-Doly 3855
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

365

Stránka 3 z 4



Karviná Karviná-Doly 3864
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

5 380

Karviná Karviná-Doly 5106/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; KR (N56)Plochy 

rekreační zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

11 251

Karviná Karviná-Doly 5108/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

KR (N56)Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

613

Karviná Karviná-Doly 5108/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

14

Karviná Karviná-Doly 5095/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

690

Karviná Karviná-Doly 5102
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

462

Karviná Karviná-Doly 3764/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; KR (N56)Plochy 

rekreační zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

5 200

Stránka 4 z 4


